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I. OBRAZLOŽITVE KRAJEVNIH SKUPNOSTI  

Obrazložitev prihodkov krajevnih skupnosti 455.584,60 € 

V posebni del proračuna Občine Tržič so vključeni proračuni krajevnih skupnosti. Krajevne 
skupnosti se financirajo neposredno iz občinskega proračuna in iz t.i. lastnih prihodkov. Za leto 
2014 so vse krajevne skupnosti realizirale skupaj za 455.584,60 EUR prihodkov. Podrobnejša 
členitev je prikazana v spodnji tabeli.  

 

Tabela 1: Skupni prihodki krajevnih skupnosti v letu 2014 (v EUR) 

Krajevna skupnost 
Nedavčni 
prihodki 

Prejete 
donacije 

Transferni 
prihodki 

SKUPAJ 
INDEKS 

(nedavčni/ 
skupaj) 

INDEKS 
(donacije/ 

skupaj) 

INDEKS 
(transferni/ 

skupaj) 

BREZJE PRI TRŽIČU 4.345,89 0,00 5.493,18 9.839,07 44,17 - 55,83 

JELENDOL 3.171,01 2.000,00 6.854,44 12.025,45 26,37 16,63 57,00 

LEŠE 2.035,87 0,00 9.251,10 11.286,97 18,04 - 81,96 

LOM POD STORŽIČEM 2.278,13 0,00 14.519,92 16.798,05 13,56 - 86,44 

PODLJUBELJ 471,81 0,00 12.507,77 12.979,58 3,64 - 96,36 

PRISTAVA 62,45 0,00 3.647,91 3.710,36 1,68 - 98,32 

RAVNE 502,48 0,00 3.090,76 3.593,24 13,98 - 86,02 

SEBENJE 211,35 620,00 10.416,23 11.247,58 1,88 5,51 92,61 

SENIČNO 204,25 190,00 6.577,93 6.972,18 2,93 2,73 94,35 

TRŽIČ-MESTO 1.860,54 0,00 5.383,28 7.243,82 25,68 - 74,32 

BISTRICA PRI TRŽIČU 5.510,05 150,00 6.574,40 12.234,45 45,04 1,23 53,74 

KOVOR 336.058,06 0,00 6.617,77 342.675,83 98,07 - 1,93 

KRIŽE 2,53 0,00 4.975,49 4.978,02 0,05 - 99,95 

 
356.714,42 2.960,00 95.910,18 455.584,60 78,30 0,65 21,05 

 

Transferni prihodki predstavljajo 21,05% skupnih prihodkov, nedavčni prihodki predstavljajo 
78,30% skupnih prihodkov,  preostanek v višini 0,65% pa predstavljajo prejete donacije domačih 
fizičnih in pravnih oseb. 

V nadaljevanju je prikazana porazdelitev lastnih prihodkov krajevnih skupnosti po strukturi. Med 
lastne prihodke krajevnih skupnosti štejemo vse tiste prihodke, ki jih krajevne skupnosti realizirajo 
izven občinskega proračuna (prihodki od obresti, najemnin, odškodnine, donacije in drugi nedavčni 
prihodki). 
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Tabela 2: Struktura lastnih prihodkov po krajevnih skupnostih in primerjava med leti 2014  in 2013  (v EUR) 

 

Opis 
Relizirani 
prihodki v 
letu 2013 

Načrt. prih.za 
leto 2014 

Realizirani 
prihodki v 
letu 2014 

Indeks 
real.prih.2014/ 
real.prih.2013 

Indeks 
realiz.prih.2014/
načrt.prih.2014 

KS BREZJE PRI TRŽIČU 11.042,63 9.913,18 9.839,07 89,10 99,25 

PRIHODKI OD OBRESTI 684,68 320,00 205,89 30,07 64,34 

PRIHODKI OD PREMOŽENJA 3.959,64 4.000,00 4.140,00 104,55 103,50 

PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 182,19 100,00 0,00 0,00 0,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 5.493,12 5.493,18 5.493,18 100,00 100,00 

KS JELENDOL 8.926,71 8.214,44 12.025,45 134,71 146,39 

PRIHODKI OD OBRESTI 80,21 40,00 55,39 69,06 138,48 

PRIHODKI OD PREMOŽENJA 1.616,80 1.320,00 2.115,62 130,85 160,27 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 28,10 0,00 1.000,00 3.558,72 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH 
OSEB 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD TUJIH FIZIČNIH OSEB 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 7.051,60 6.854,44 6.854,44 97,20 100,00 

KS LEŠE 10.128,11 13.371,10 11.286,97 111,44 84,41 

PRIHODKI OD OBRESTI 102,07 20,00 70,87 69,43 354,35 

PRIHODKI OD PREMOŽENJA 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 775,00 4.100,00 1.785,00 230,32 43,54 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 9.251,04 9.251,10 9.251,10 100,00 100,00 

KS LOM POD STORŽIČEM 13.343,51 18.739,91 16.798,05 125,89 89,64 

PRIHODKI OD OBRESTI 11,44 20,00 22,12 193,36 110,60 

PRIHODKI OD PREMOŽENJA 589,00 700,00 575,00 97,62 82,14 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 723,15 0,00 1.681,01 232,46 0,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 12.019,92 18.019,91 14.519,92 120,80 80,58 

KS PODLJUBELJ 12.661,06 13.207,78 12.979,58 102,52 98,27 

PRIHODKI OD OBRESTI 73,34 100,00 31,81 43,37 31,81 

PRIHODKI OD PREMOŽENJA 80,00 600,00 440,00 550,00 73,33 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 12.507,72 12.507,78 12.507,77 100,00 100,00 

KS PRISTAVA 3.967,69 3.747,91 3.710,36 93,51 99,00 

PRIHODKI OD OBRESTI 144,81 100,00 62,45 43,13 62,45 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 3.647,88 3.647,91 3.647,91 100,00 100,00 

KS RAVNE 3.970,95 3.161,35 3.593,24 90,49 113,66 

PRIHODKI OD OBRESTI 73,05 40,00 23,15 31,69 57,88 

PRIHODKI OD PREMOŽENJA 510,00 170,00 470,00 92,16 276,47 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 346,50 0,00 9,33 2,69 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH FIZIČNIH 
OSEB 240,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 2.801,40 2.801,35 3.090,76 110,33 110,33 

KS SEBENJE 10.607,17 8.534,98 11.247,58 106,04 131,78 

PRIHODKI OD OBRESTI 77,88 100,00 31,35 40,25 31,35 

PRIHODKI OD PREMOŽENJA 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 247,03 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Opis 
Relizirani 
prihodki v 
letu 2013 

Načrt. prih.za 
leto 2014 

Realizirani 
prihodki v 
letu 2014 

Indeks 
real.prih.2014/ 
real.prih.2013 

Indeks 
realiz.prih.2014/
načrt.prih.2014 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH 
OSEB 750,00 1.500,00 470,00 62,67 31,33 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH FIZIČNIH 
OSEB 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 9.532,26 6.934,98 10.416,23 109,27 150,20 

KS SENIČNO 6.217,20 7.062,65 6.972,18 112,14 98,72 

PRIHODKI OD OBRESTI 37,61 30,00 24,25 64,48 80,83 

PRIHODKI OD PREMOŽENJA 0,00 200,00 180,00 0,00 90,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH 
OSEB 70,00 500,00 190,00 271,43 38,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 6.109,59 6.332,65 6.577,93 107,67 103,87 

KS TRŽIČ-MESTO 8.234,93 9.443,27 7.243,82 87,96 76,71 

PRIHODKI OD OBRESTI 99,61 60,00 45,54 45,72 75,90 

PRIHODKI OD PREMOŽENJA 2.752,00 4.000,00 1.815,00 65,95 45,38 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 5.383,32 5.383,27 5.383,28 100,00 100,00 

KS BISTRICA PRI TRŽIČU 11.499,61 13.280,52 12.234,45 106,39 92,12 

PRIHODKI OD OBRESTI 28,10 10,00 3,85 13,70 38,50 

PRIHODKI OD PREMOŽENJA 5.047,11 4.934,00 5.506,20 109,10 111,60 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH 
OSEB 200,00 0,00 150,00 75,00 0,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 6.074,40 8.336,52 6.574,40 108,23 78,86 

KS KOVOR 235.999,26 333.877,93 342.675,83 145,20 102,64 

PRIHODKI OD OBRESTI 3.847,82 1.500,00 2.591,34 67,35 172,76 

PRIHODKI OD PREMOŽENJA 5.133,26 9.406,62 13.978,17 272,31 148,60 

DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 220.400,42 306.353,54 319.488,55 144,96 104,29 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 6.617,76 16.617,77 6.617,77 100,00 39,82 

KS KRIŽE 4.983,73 4.983,78 4.978,02 99,89 99,88 

PRIHODKI OD OBRESTI 8,29 8,29 2,53 30,52 30,52 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV 4.975,44 4.975,49 4.975,49 100,00 100,00 

 SKUPAJ 341.582,56 447.538,80 455.584,60 133,37 101,80 

 

 

Iz zgornje tabele je razvidno, da so realizirani skupni lastni prihodki krajevnih skupnosti v letu 2014 
le za 1,8 % večji od načrtovanih za leto 2014, torej za 8.145,80 eur. Prihodki v letu 2014 glede na 
leto 2013 so višji za  33,37 % oziroma za 122.047,84 eur. 
 

Na osnovi Pravilnika o osnovah in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v občini Tržič je v 
spodnji tabeli prikazana razdelitev sredstev za financiranje krajevnih skupnosti in primerjava s 
preteklim letom. 
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Tabela 3: Prihodki krajevnih skupnosti iz občinskega proračuna po pravilniku (v EUR) 

 
Dotacije za leto 2013 Dotacije za leto 2014 Indeks 

BISTRICA PRI TRŽIČU 6.074,40   6.074,40   100,00 

BREZJE PRI TRŽIČU 5.493,18   5.493,18   100,00 

JELENDOL 6.854,44   6.854,44   100,00 

KOVOR 6.617,77   6.617,77   100,00 

KRIŽE 4.975,49   4.975,49   100,00 

LEŠE 9.251,10   9.251,10   100,00 

LOM POD STORŽIČEM 12.019,92   12.019,92   100,00 

PODLJUBELJ 12.507,77   12.507,77   100,00 

PRISTAVA 3.647,91   3.647,91   100,00 

RAVNE 2.801,35   2.801,35   100,00 

SEBENJE 6.934,98   6.934,98   100,00 

SENIČNO 4.832,65   4.832,65   100,00 

TRŽIČ MESTO 5.383,28   5.383,28   100,00 

S K U P A J  87.394,23   87.394,23   100,00 

 
Iz tabele je razvidno, da so sredstva za financiranje po posameznih krajevnih skupnosti v letu 2014 
ostala enaka glede na leto 2013.  

 

Transferni prihodki v višini 8.515,95 eur iz občinskih sredstev so bili namenjeni za sofinanciranje 
nekaterih predvidenih investicij in pokrivanju dela stroškov ob organziranju prireditev po 
posameznih krajevnih skupnostih.  

 

  

Obrazložitev odhodkov krajevnih skupnosti 505.958  € 

V skladu z novim pravilnikom o osnovah in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v občini 
Tržič, se odhodki krajevnih skupnosti porabljajo za: 

- najemnine za poslovne prostore in druge nepremičnine, 

- stroške vzdrževanja in obnove, 

- stroške električne energije, ogrevanja, poštne in telekomunikacijske storitve, 

- plačilo za opravljanje administrativnih, hišniških in podobnih opravil, 

- pisarniški, čistilni material in storitve, 

- izobraževanje, 

- nabavo osnovnih sredstev in drobnega inventarja na podlagi predhodne odobritve župana, 

- dotacije in finančne pomoči društvom in drugim neprofitnim organizacijam, 

- organizacijo proslav, družabnih dogodkov, kulturnih in verskih prireditev, 

- pogostitve na praznovanjih krajevnih praznikov in jubilejev, 

- izplačilo nagrad predsednikom KS, ki pa ne smejo presegati zneska 100 evrov neto mesečno, 

- razne druge občasne in nepredvidene stroške, ki so potrebni za delovanje krajevne samouprave, 

- letno vzdrževanje lokalnih makadamskih cest,  

- vzdrževanje zelenih površin, otroških in športnih igrišč. 
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Za leto 2014 so vse krajevne skupnosti realizirale skupaj za 505.958,11 EUR odhodkov. V 
nadaljevanju je prikazana struktura porabe sredstev krajevnih skupnosti v letu 2013 po skupinah 
odhodkov. 

 

Tabela 4: Skupni odhodki krajevnih skupnosti v letu 2014 

 

Iz tabele je razvidno, da so krajevne skupnosti 21,57% celotnih odhodkov porabile za tekoče 
odhodke, 2,1% za tekoče transfere, 16,97% za investicije in 59,36% sredstev za investicijske 
transfere. 

 

V nadaljevanju je prikazana poraba sredstev po krajevnih skupnostih primerjalno po letih. 

 

  

Krajevna 
skupnost 

Tekoči 
odhodki 

Tekoči 
transferi 

Investicijsk
i odhodki 

 
Investicijsk
i transferi 

Skupaj 
Indeks  

tekoči odh./ 
skupaj 

Indeks 
transferi/ 

skupaj 

Indeks  
inv. odh./ 

skupaj 

BREZJE PRI TRŽIČU 7.878,21 650,00 555,10 0,00 9.083,31 86,73 7,16 6,11 

JELENDOL 5.330,70 1.079,84 225,00 0,00 6.635,54 80,34 16,27 3,39 

LEŠE 5.378,63 820,00 0,00 0,00 6.198,63 86,77 13,23 - 

LOM POD 
STORŽIČEM 

7.114,37 0,00 2.597,00 0,00 9.711,37 73,26 - 26,74 

PODLJUBELJ 14.722,73 0,00 591,96 0,00 15.314,69 96,13 - 3,87 

PRISTAVA 1.614,73 2.000,00 0,00 0,00 3.614,73 44,67 55,33 - 

RAVNE 4.642,31 50,00 0,00 0,00 4.692,31 98,93 1,07 - 

SEBENJE 12.143,25 500,00 114,38 0,00 12.757,63 95,18 3,92 0,90 

SENIČNO 6.231,00 0,00 0,00 0,00 6.231,00 100,00 - - 

TRŽIČ-MESTO 7.279,17 0,00 0,00 0,00 7.279,17 100,00 - - 

BISTRICA PRI TRŽIČU 11.889,34 0,00 0,00 0,00 11.889,34 100,00 - - 

KOVOR 20.074,55 5.449,54 81.251,86 300.325,95 407.101,90 4,93 1,34 19,96 

KRIŽE 4.836,09 100,00 512,40 0,00 5.448,49 88,76 1,84 9,40 

  109.135,08 10.649,38 85.847,70 300.325,95 505.958,11 21,57 2,1 16,97 
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Tabela 5: Struktura odhodkov v krajevnih skupnostih in primerjava med leti 2014 in 2013 (v EUR) 
 

Opis 
Realizirani 

odhodki v letu 
2013 

Načrt.odh. za 
leto 2014 

Realizirani 
odhodki v letu 

2014 

Indeks  
realiz.odh.14
/real.odh.13 

Indeks 
real.odh. 14/ 
načrt.odh.14 

KS BREZJE PRI TRŽIČU 7.135,02 10.050,00 9.083,31 127,31 90,38 

TEKOČI ODHODKI 4.375,62 7.970,34 7.878,21 180,05 98,84 

TEKOČI TRANSFERI 530,00 800,00 650,00 122,64 81,25 

INVESTICIJSKI ODHODKI 2.229,40 1.279,66 555,10 24,90 43,38 

KS JELENDOL 5.378,50 7.780,00 6.635,54 123,37 85,29 

TEKOČI ODHODKI 4.378,50 6.461,49 5.330,70 121,75 82,50 

TEKOČI TRANSFERI 1.000,00 1.079,84 1.079,84 107,98 100,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 238,67 225,00 0,00 94,27 

KS LEŠE 8.609,01 13.371,10 6.198,63 72,00 46,36 

TEKOČI ODHODKI 7.989,01 6.592,98 5.378,63 67,33 81,58 

TEKOČI TRANSFERI 620,00 1.000,00 820,00 132,26 82,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 5.778,12 0,00 0,00 0,00 

KS LOM POD STORŽIČEM 13.047,90 18.755,00 9.711,37 74,43 51,78 

TEKOČI ODHODKI 12.509,66 9.308,00 7.114,37 56,87 76,43 

INVESTICIJSKI ODHODKI 538,24 9.447,00 2.597,00 482,50 27,49 

KS PODLJUBELJ 10.293,85 18.810,00 15.314,69 148,78 81,42 

TEKOČI ODHODKI 10.021,65 15.982,66 14.722,73 146,91 92,12 

TEKOČI TRANSFERI 272,20 500,00 0,00 0,00 0,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 2.327,34 591,96 0,00 25,44 

KS PRISTAVA 3.522,88 3.647,91 3.614,73 102,61 99,09 

TEKOČI ODHODKI 2.722,88 1.647,91 1.614,73 59,30 97,99 

TEKOČI TRANSFERI 800,00 2.000,00 2.000,00 250,00 100,00 

KS RAVNE 5.123,13 5.000,00 4.692,31 91,59 93,85 

TEKOČI ODHODKI 4.023,13 4.950,00 4.642,31 115,39 93,78 

TEKOČI TRANSFERI 1.100,00 50,00 50,00 4,55 100,00 

KS SEBENJE 9.309,48 17.434,98 12.757,63 137,04 73,17 

TEKOČI ODHODKI 8.388,90 16.820,60 12.143,25 144,75 72,19 

TEKOČI TRANSFERI 850,00 500,00 500,00 58,82 100,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 70,58 114,38 114,38 162,06 100,00 

KS SENIČNO 5.236,36 6.235,00 6.231,00 118,99 99,94 

TEKOČI ODHODKI 5.236,36 6.235,00 6.231,00 118,99 99,94 

KS TRŽIČ-MESTO 8.283,37 9.270,00 7.279,17 87,88 78,52 

TEKOČI ODHODKI 8.283,37 9.270,00 7.279,17 87,88 78,52 

KS BISTRICA PRI TRŽIČU 14.407,59 13.372,52 11.889,34 82,52 88,91 

TEKOČI ODHODKI 14.227,71 13.372,52 11.889,34 83,56 88,91 

TEKOČI TRANSFERI 179,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

KS KOVOR 28.904,62 668.451,49 407.101,90 1.408,43 60,90 

TEKOČI ODHODKI 17.902,13 32.105,95 20.074,55 112,13 62,53 

TEKOČI TRANSFERI 1.703,29 5.449,54 5.449,54 319,94 100,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 9.299,20 280.896,00 81.251,86 873,75 28,93 

INVESTICIJSKI TRANSF. 0,00 350.000,00 300.325,95 0,00 85,81 
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Opis 
Realizirani 

odhodki v letu 
2013 

Načrt.odh. za 
leto 2014 

Realizirani 
odhodki v letu 

2014 

Indeks  
realiz.odh.14
/real.odh.13 

Indeks 
real.odh. 14/ 
načrt.odh.14 

KS KRIŽE 4.932,48 6.189,00 5.448,49 110,46 88,04 

TEKOČI ODHODKI 4.531,88 5.576,60 4.836,09 106,71 86,72 

TEKOČI TRANSFERI 275,00 100,00 100,00 36,36 100,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 125,60 512,40 512,40 407,96 100,00 

SKUPAJ 124.184,19 798.367,00 505.958,11 407,43 63,37 
 
 

Iz tabele je razvidno, da so se odhodki v letu 2014 glede na leto 2013 povečali kar za štirikrat in da 
znašajo 63,37% načrtovanih odhodkov za leto 2014. 
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Tabela 6: Primerjava skupnih prihodkov in odhkodkov med krajevnimi skupnostmi in primerjava med leti 2014 in     

2013 (v EUR) 

Prihodki in odhodki 
Realizacija prihodkov in 
odhodkov v letu 2013 

Realizacija prihodkov in 
odhodkov v letu 2014 

Indeks 

KS BREZJE PRI TRŽIČU 3.907,61 755,76 19,34 

ODHODKI 7.135,02 9.083,31 127,31 

PRIHODKI 11.042,63 9.839,07 89,10 

KS JELENDOL 3.548,21 5.389,91 151,91 

ODHODKI 5.378,50 6.635,54 123,37 

PRIHODKI 8.926,71 12.025,45 134,71 

KS LEŠE 1.519,10 5.088,34 334,96 

ODHODKI 8.609,01 6.198,63 72,00 

PRIHODKI 10.128,11 11.286,97 111,44 

KS LOM POD STORŽIČEM 295,61 7.086,68 2.397,31 

ODHODKI 13.047,90 9.711,37 74,43 

PRIHODKI 13.343,51 16.798,05 125,89 

KS PODLJUBELJ 2.367,21 -2.335,11 -98,64 

ODHODKI 10.293,85 15.314,69 148,78 

PRIHODKI 12.661,06 12.979,58 102,52 

KS PRISTAVA 444,81 95,63 21,50 

ODHODKI 3.522,88 3.614,73 102,61 

PRIHODKI 3.967,69 3.710,36 93,51 

KS RAVNE -1.152,18 -1.099,07 95,39 

ODHODKI 5.123,13 4.692,31 91,59 

PRIHODKI 3.970,95 3.593,24 90,49 

KS SEBENJE 1.297,69 -1.510,05 -116,36 

ODHODKI 9.309,48 12.757,63 137,04 

PRIHODKI 10.607,17 11.247,58 106,04 

KS SENIČNO 980,84 741,18 75,57 

ODHODKI 5.236,36 6.231,00 118,99 

PRIHODKI 6.217,20 6.972,18 112,14 

KS TRŽIČ-MESTO -48,44 -35,35 72,98 

ODHODKI 8.283,37 7.279,17 87,88 

PRIHODKI 8.234,93 7.243,82 87,96 

KS BISTRICA PRI TRŽIČU -2.907,98 345,11 -11,87 

ODHODKI 14.407,59 11.889,34 82,52 

PRIHODKI 11.499,61 12.234,45 106,39 

KS KOVOR 207.094,64 -64.426,07 -31,11 

ODHODKI 28.904,62 407.101,90 1.408,43 

PRIHODKI 235.999,26 342.675,83 145,20 

KS KRIŽE 51,25 -470,47 -917,99 

ODHODKI 4.932,48 5.448,49 110,46 

PRIHODKI 4.983,73 4.978,02 99,89 

SKUPAJ RAZLIKA 
217.398,37 -50.373,51 -23,17 

SKUPAJ PRIHODKI 
341.582,56 455.584,60 133,37 

SKUPAJ ODHODKI 
124.184,19 505.958,11 407,43 
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Iz tabele je razvidno, da so se skupni odhodki vseh krajevnih skupnosti v letu 2014 povečali glede 
na leto 2013 za 407,43%. Skupni prihodki vseh krajevnih skupnosti so se v letu 2014 glede na leto 
2013 povečali za 33,37%. Tako skupni primanjkljaj vseh krajevnih skupnosti v letu 2014 znaša 
50.373,51 eur. 

 

Krajevne skupnosti, ki so v letu 2014 imele presežek odhodkov nad prihodki, primanjkljaj pokrivajo 
z denarnimi sredstvi iz preteklih let. 

 

Načrt razvojnih programov v letu 2014 je imela le Krajevna skupnost Kovor za gradnjo 
večnamenske dvorane v Kovorju. 

 

 

Letna poročila  krajevnih skupnosti 

V nadaljevanju so priložena letna poročila krajevnih skupnosti z obrazložitvami in poročilom o 
doseženih ciljih in rezultatih v letu 2014.  

 


